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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATEI LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516. Website: www . hidaa.gov.al

@ DEKLARATE * v i [0S TS0
E INTERESAVE PRIVATE wioe 50 10 |

PARA FILLIMIT TE DETYRES

E zyrtari qé fillon puné né njé nga funksionel g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave privale
té 11}, bashkéshortit/es dhe t€ fémijéve madhor€, n€ baze (€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
dukimmm dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare (€ 1€ zgjedhurve dhe & disa
népunésve publiké 7, Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konl[hktit t¢ interesave né
ushirimin e funksioneve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligyin nr.9475, daté 09.02.20006
dhe né ligjin nr.9529, daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
a - i T A LR
ﬁ’etraq - 17 | ‘ Arqile __ } :Lgun‘ - B
Funk.s,iom | : ;
| Gjykates %

[nstltuuom dhe adresa

C‘]ykald ¢ Shkalles se Pare Durres i

Data e emérimit né Data e dorézimit té
_detyré s deklaratés i
| 05.04.2010 03.052010 |

Né bazé té plkes 5 té nenit 14, ¢ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné n€ emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
féemijéve madhoré.

Nénshkrimi
Deldarof se té diiénat e pasqyruara prej meje né kété dokument = B TS SR

Jané té vértela dhe nuk kamn deklaruar asgjé qé nuk éshié e [ \—‘*5/-13/‘"&;1{/_“ i
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Nése ky format &shté 1 pamjaliueshém, vazhdoni té

REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE

PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E L.UAJTSHME

Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n& ditén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés “a, b, ¢, ¢, d" 1€
nenit 4 t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003. burimet e origjins sé€ tyre dhe t& drejtat reale mbi fo, (&
ndodhura brenda dhe jashié vendit, t€ zot€ruara nga zyriari, ose né bashképronési t& tij me
bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.
N¢ rastet kur zyrtari transferon € drejtat e zot€rimit aktiv 1€ aksioneve ose pjeséve né kapital, a
deklaron velém giendjen ¢ kétyre t€ drejtave para transterimit dhe frutet e pasurisé, € cilat ka marré
efektivisht gjaté vitit pér t& cilar béhet deklarimi.
Pérshkruant hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté
g€ pasqgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé t€¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e origjints apo t& krijimit t& ¢do loj
pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké.
Pjesa
Nr. Pérshkeimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me {jalé né %
| Apartament i+1.ne Vlore. 61 m2, | 5630 leke (Pesemijecgjashteqindetridhiete) | 50 |
| . . ’ !
' I Nga privatizimi i banesave shieterore ne v.1992
|
1 - Godine banimi ne fshatin Dhernii, Vlare, 2 kate+ | 13 000 000 lehe {Pesembedhjetmition ) 50 |
| [sutfl, me siperfage ndertimore 131 m2, ndertuar
Cne v, 2002-2004, me leje ndertimi ‘
1 |
{ Apartament |+[, dhe garazh, ne Tirane, Rruga e | 84040 Euro(Teledhjclccl\;alefﬁﬂjued_yza)_'—__ﬁ—‘mé()-!
| Kavajes, me siperfage 4.8 m2, [
Lo i
L \
[
. R l
} DL.pOLIlL TIC BK_T dt kll]lml 26.09.2007 ‘ﬁrg‘Sﬁ_}iuro(Pesemijce[elr:qine;shtatc:xﬁB;*H{‘ij—djh di‘()_!
i Depozite ne BKT, dt keijimi 25.02.2010 ?0_0_90700105:‘1“[“"'”d”“-'e) 50 |
) SIN jontltoneposegindopescdhetepescigessilategme 3
i | Depozite ne Raiff. Bank, dt krijimi 03.04.08 . S {visraunepcaindopescyescpcmgetinegnd) | 50 :
1' | - Depozite, ne Banka e Tiranes, dt keijimi 13.067.06 | | 500 oo leke (Njemilionepeseqindmije) il
| Depozite, NBG Bank, dt krijimi 11.01.2006 J: 022 Euro ( Njemijeenjezetedy) 50 |
L

Emri, Mbiemri, Némhkrimi ¢

plotésoni né fotokopje té tij. [ 5’ ?_"._._ AA____J
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fotesoiicl gd 2yt Para fillimit 1o



REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI [ LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

o T8 gjitha pasurit€ ¢ akumuluara ndér vite deri n€ ditén e fllimit t& detyrés, sipas
gérmés “a, b, ¢, ¢, d” & nenit 4 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, burimet ¢
origjinés sé tyre dhe & drejtat reale mbi to, t&€ ndodhura brenda dhe jashté vendit,
1¢ zot€ruara nga zyrtarl, ose né€ bashképronési ¢ tij me bashkéshortin/en dhe
(Emijét né mosheé madhore.
o N& rastet kur zyrtart transferon té drejtat ¢ zotérimit aktiv & aksioneve ose
pieséve né kapital, ai deklaron vetém gjendjen e kétyre t€ drejtave para
translerimit dhe frutet e pasurisé, t€ cilat ka marré efektivisht gjaté vilit pér &
cilat b&éhet deklarimi.
Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté
qé€ pasqyrohet né dokumentacionin g¢ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ € dokumenteve shumén e
shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese g€ zotéroni dhe burimet e origjinés apo t€ krijimit té ¢do lloj
pasurie, t€ paluajtshme dhe t€ luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké.

Pjesa

Nr. Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit Viera me shitra dhe me fjalé né %o
:#W_Dwtﬁate Alfa Bank, dt krijimi 8.7.09 T ; 900 000 leke( nentegindmije) 75(7 i
\ l DGPL)ZHC, Sanpaolo, dt kl‘ij imi 16.10.2003 ; 25350% {njesctepesemijecteegindepescdhjete) ! 50
|| Depozite, NBG Bank. dt krijimi 16.05.2007 1600 000 Jeke 50
I N I N
! ‘ Depozite NBG Bank, dt krijuni 13.7.2007 | 800 000 leke(Tetegindmije) 50
' - Depoczite, NBG Bank, Gregi, dt keyjimi 30.12.2005 | 20 000 Euro (Njezetmije) 50
| |
. |
I R -
| \ Page e grumbulluar, UV Viores, 90 000 ieke ( Nentedhjetmije) f 100 |
| .
. | |
. | |
: !
M Autoveture Volksvagen. tip Golf 5, v.blerjes 2005 | 16 000 Euro (Gjashl’embedhjelm'ijéi)ﬂ R

| Blere me kredi, e cila eshte shlyer totalisht.

—

|
|
\

|
*
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI f LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gélhm fitimi ose ¢do llo] veprimtarie e kryer

brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata [itimprurése dhe jo
filmprurése, licensa dhe patenta gé sjeilin fitim, sindikata ose organizata prolesionale, politike.
shietérorve dhe pjesémarvje né ¢do organizaté (jetér; t€ zyrtarit, bashkéshortit/ecs dhe fémijéve né moshé
madhore pér periudh&n nga data | janar, deri n€ datén e fillumit (€ punés &€ vitit t€ deklarimit;

Né rastet ¢ zotérumit pasiv t& aksioneve dhe/ose & pjeséve né kapital, duhet (& deklarohen (8 drejiat e

pérlitimit t& fryteve civile & pronédsisé, € cilat jan€ realizuar nga data | janar, deri né datén e fillimit t&

detyrés.
Pérshkiuani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé té
ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga ku jané
siguruar té ardhurat, adresa , or. 1 regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga
1 janari deri datén e fillimit né detyré.

Shuma ¢ té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté

(me shifra dhe me fjalé).

| Veprimtari privale e avokatit nga muaji Mars 1993 deri ne muajin Prill

2010

- Page nga detyra ¢ pedagogut prane Universitetit = Ismail Qemali™ Vlere,

™~

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

-

g gaé% &4% N m:iﬂi;&;i

Nése ky format &shié i pamjaliueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fo[ok()pjc/(é ti].
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y REPUBLIKA E SHQIPERISE !
/ INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamargje, detyrim pér studime e(j.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén ¢ fillimit L& punés prej
zvrtarit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fletén ne.0, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detvrimit financiar, shumén totale né Shuma e detyrimit financiar gé ka

leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t€ mbarimit té detyrimit mbetur e pashlyer, deri né datén e
(muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin-bazé, pér kredité bankare fillimit té punés.
shumén totale {principal + interes), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe {me shifra dhe me {julé)

késtin mujor,

Emri, Mbiemri, Ncnshkrlm J
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

H

@ DEKLARATE ri}_f;mgigsﬁ ]
F INTERESAVE PRIVATE (ne ILDKE. | |

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim n€ bazé t€ nenit 22 & Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé
disponojné ve¢emas nga ¢deo anétar i familjes.

Marika Mantho Curi, bashkéshorte
Fabiola Petraq Curi, fémijé madhoré sé bashku me prindérit

RN

e subjektit Petraq Arqile Curi, Gjykates.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé € pikés S (€ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart§é té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s¢, qé t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emrin tim dhe pér logariné time.

Deklarof se (& diiénat ¢ pasqyraara prej sicje né kité Emyri, Mbiemri, Nenshkeimpi - L -

/
dokumend juné 1é vérte ¢ it k ok " usgjé Ao 7 s ' ! |
ok uiier [f né té LLI“fo(I dhe nuk ki deklarar asgjé | Movie éu‘u /7 B
L G nuk Gshié e vérteté. N e e e S i

fo plowesoher nge pyeséari B famelies me pasurt vegiis e fillimit 1 denes” 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMITINTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME B

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté
qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, né mungesé t€¢ dokumenteve shumén e shpenzimeve gé
keni kryer, pjesén takuese g€ zotéroni dhe burimet e origjinés apo té krijimit té ¢do loj pasurie, té
paluajtshme dhe t&€ luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké.

Piesa
Nr. Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i Krijimit Viera me shifra dbe me {jalé né %
? Apartament 1+1, ne Vlore, 61 m2, 7 5630 lcke (Pcscmijucgiashlcqindcnidhjcic)7 1507

; Ngu privatizimi 1 bancsave shieterore ne v.1992
|

|

r  Godine banimi ne fshatin Dhermi, Viore, 2 kate+ | 13 000 000 leke (Pesembedhjetmition ) 50 |
. suift, me siperfage ndertimore 131 m2, ndertuar
(e v, 20002-2004, me leje ndertimi

i

]
Aburtamenl 1+1, dhe garazh, ne Tirane, Rruga e | 84 040 Euro (Teredhjelcekatermyjecdyzet) 50

- Kavajes, me siperfage 84.8 m2.

| | Depozite ne BKT, dt krijimi 26.09.2007 5 817 Euro{Pescmijecteiegineshtatembedhjet) Av_‘;()

.  Depozite ne BKT, dt krijimi 25.02.2010 80D L0 Ieke( Teteqindmije ) | 30|
‘ Depozite ne Raitf. Bank, dt krijimi 03.04.08 1555 700 leke (Memitunepsseqmdepecdipeepesemicebioiegind) | 5¢) |
. Depozite, ne Banka e Tiranes, dt kripmi 13.07.06 | | 500 000 1eke (Njemilionepeseyindmije) :

. Depozite, NBG Bank, dikrijimi 11.01.2006 1 022 Euro { Njemijeenjecetedy)

o
I

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

'l Gus ([ Hees’

Telefon irivat e celular

Nése Ky lormat Eshid 1 pamjattueshém, vazhdoni t€ plotésoni né totokopje @& L.

fo plotesolict niga ppesctart §feenilios e pasirs vegmas “Para fillin @ denres ™ L0



REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DEKLARIMI L INFERESAVE PRIVATE

PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, né mungesé ¢ dokumenteve shumén e shpenzimeve gqé keni
kryer, pjesén takuese g€ zotéroni dhe burimet e origjinés apo té krijimit t€ ¢do Hoj pasurie, té paluajtshme dhe
té luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké.

Pjesa
Nr. Pérshicrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé né %
' Paga e grumbulluar, punon‘i‘ése e Portit Detar Vlore, | 700 000 leke(Shlateqindmuje) L)
| nga viti 1987, Sanpavio Intesa Bank.
- Depozite ne Tirana Bank, te ardhurat e nenes time Eli - 8 000 Euro ( Tetemije) 50
Mehilli, kursim nga pensioni. 5
Depozite, Alfa Bank, dt krijimi 8.7.09 900 000 Teke( nentegindmije) 50
| DSpOZi[C, Slll‘lp&l()](), dt krijimi 16.10.2003 25350% (niccclcpcscmijcclrcqindupcacdh;cu‘] 50
Depozite, NBG Bank, dt krijimi 16.05.2007 1600 000 leke 50
Depozile NBG Bank, dt krijimi 13.7.2007 800 000 leke(Tetegindmije) 50
Depozite, NBG Bank, Greqi, dt krijimi 30.12.2005 20 000 Euro (Njezetmije) 50
| Autoveture Volksvagen, tip Golf 5, v.blerjes 2005 16 000 Euro (Gjashtembedhjetmije) S0
' Blere me kredi, e cila eshte shlyer totalisht.

Emri, Mbiemri, Nénshkriny
B ’ I
Aoy  Cust V27

M:ﬂar

NEse ky lormal Eshié | pamjaltucshém, vazhdoni i€ plotésoni né folokopje 1€ .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

f’"\

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtar private dhefose publike me q&llim fitimi ose ¢do o] veprimtarie ¢ hryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar © ardhura, si dhe angazhime né organizata fiumiprorése dhe jo fiimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjetlin fitum, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrie né ¢do
organizaté fjetér; pér perivdhén nea data | janar, deri ng datén e fillimit (& punds 1€ vitit t& deklarimit @ zyrtarit.
NE rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t& pieséve ng kapital, duhert € deklarohen & deejtat ¢ périitmit &
fivieve civile & pIOIlt",S\bL t&€ cilat jan€ realizuar nga data | janar, deri né datén e Dl € detyeds 1€ zvrtarit me @
cilin jeni person i lidhur,

Pérshkruani hollésisht ¢do loj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé

té ardhura, emértimi i institucionit, { organizatés apo i aktivitetit nga

ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, Shuma ¢ t€ ardhurave (€ krijuara,
objekti [ veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhefose natyra e né leké apo né valuté

_angazhimit nga 1 janari deri datén e [illimit né detyré (& zyrtarit. __(me shifra dhe me fjald).

E

|
B i O R
|

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

e Detyrimet linanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) ¢
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer deri né datén ¢ (illmic € punés t& zyrtarit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né lcten nr.l2, pér 1€
rugjtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holiésisht géllimin e defyrimit financiar, shumén totale né Shuma e detyrimit financiar qé ka

leké apo nd valuté, datén e fillimit dhe t€ mbarimit té detyrimit mbetur e pashlyer, deri né datén e
{muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe inferesin-bazé, pér kredité bankare fillimit (€ punés té zyrtarit
shumén totale {principal + interes), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe (me shifra dhe me {jalg)

Kistin mujor.

l___w - S -

{

Emri, Mbiemri, Ncnshkrimk

L.,/éuua s Curr _/}7ﬁda

plotcsolict paaa pfesetari @ familpes me pasirl vegnias “Pured fithnat 1@ detros 1)





